
Copia

Acquisto materiale per pulizia uffici Ditta NEW CWNTER. Impegno di
spesa
Cig: ZBB2BA5530

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 11 del 08-01-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RILEVATO che gli addetti alle pulizie degli uffici hanno comunicato che è necessario procedere
all’acquisto di materiale per la pulizia delle sedi municipali ;

ATTESO che a seguito dello spostamento di alcuni uffici comunali nella sede di Piazza San Felice occorre
acquistare per le due sedi comunali materiali di pulizia necessari per il mantenimento dell’igiene dei posti
di lavoro;

RITENUTO per quanto sopra di affidare la fornitura del materiale di pulizia alla Ditta NEW CENTER di
Battisti Ulisse di Poggio Bustone abituale fornitore e che ha offerto sempre prezzi di vantaggio per l’Ente;

RITENUTO dover provvedere  al  relativo impegno di spesa dell’importo di totale € 457,50 i.c.;

Viste le disposizioni recate dall'art. 9, comma 1, lett. A), punto 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78 convertito con
modificazioni nella L. 102 del 3.8.2009, che introduce l'obbligo a carico dei funzionari che adottano
provvedimenti che comportano impegni di spesa di accertare preventivamente che il programma dei
conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

Visto Il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267;

Visto il Decreto Sindacale con il quale sono state attribuite le responsabilità gestionali del Settore
Amministrativo alla  sottoscritta;

VISTO l’art. 163, commi 1 e 3, del D.LGS. 18 Agosto 2000 , n.267;

VISTO l’art. 107, del D.LGS. 18 Agosto 2000 , n.267;

VISTO l’art. 183, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

VISTO il documento di regolarità contributiva prodotto dalla ditta in corso di validità;

VISTO il bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2020 ;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno che proroga al 31.03.2020  il termine per l’approvazione del
Bilancio di previsione 2020/2022;

DATO ATTO che la spesa, di cui al presente impegno non è suscettibile di frazionamento in dodicesimi, in
quanto l’acquisto del suddetto materiale è necessario per il funzionamento dell’Ente stesso;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



DATO ATTO della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in narrativa é parte integrante e sostanziale della presente1.
determina;

di impegnare le relative spese secondo il seguente prospetto:2.

Di affidare la fornitura di materiale per la pulizia per gli uffici comunali delle Sedi municipali alla Ditta3.
NEW CENTER di Battisti Ulisse di Poggio Bustone;

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del “settore contabile “4.

Di trasmettere il presente provvedimento  al Sindaco ed  al Segretario Comunale.5.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE    42 27-01-2020         457,50        200 2020

Poggio Bustone lì  08-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 28-01-2020 al 12-02-2020 al numero 83

Poggio Bustone  Lì  28-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 28-01-2020



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


